
 Stand Juni 2025 
 

 

 

Liebe Eltern, 

der Bus der OGTS fährt an Schultagen wie folgt: 

 

 

Linie 8823 

  

 Mo.-Fr. 

  
Dassendorf, Schule 16:00 

Brunstorf, Waldgräfenstraße 16:07 

Worth 16:11 

Hamwarde, Forstweg 16:13 

Hamwarde, Kollower Weg 16:14 

Hamwarde, Dreiecksplatz 16:15 

Hamwarde, Jetmoorweg 16:16 

Hamwarde, Mühlenstraße 16:20 

  

  

  

  
 

Wir bieten vorübergehend eine Begleitung zur Haltestelle an der Schule an. Sprechen Sie uns bei 

Fragen gerne an. 

 

Herzliche Grüße 

Ihr OGTS-Team 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobil  0175 - 2200489 

Tel      04104 - 9688584 
 

Offenerganztag.dassendorf@awo-sh.de 

www.alfried-otto-schule.de 

 

mailto:Offenerganztag.dassendorf@awo-sh.de

